
Contacto

Fax +34 950211194
Correo Electrónico patrimonioycontratacion@dipalme.org

Dirección Postal

Navarro Rodrigo, 17
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/D31000/006-305/00141
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2021 a
las 13:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Almería
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0400000F
Sitio Web http://www.contratantes.dipalme.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1R3HZaeTIYQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto De Conexión Con Carril-bici Entre La Carretera A-1000 Y El Término De
Almeria Enmarcados En Edusi Bajo Andarax 4SER-EDUSI2021

Valor estimado del contrato 14.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.029 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.900 EUR.

Clasificación CPV
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
0 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

ESPAÑA

Adjudicado

Adjudicatario

HABITAT GESTION TECNICA Y AMBIENTAL SOCIEDAD LIMITADA
NIF B04843728

http://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1R3HZaeTIYQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.425 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.454,25 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FfRdFz5io0qrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 1623842223692 |  2021-966743 | Wed, 16 Jun 2021 13:17:09:057 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27079488764394723774629153643702448168 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FfRdFz5io0qrz3GQd5r6SQ%3D%3D

